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KERKESER Maya mevcut 46 İST İSTANBUL - FERDİ 24/8/2004
OKAN Elif Ada mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 9/11/2004
ÇELİK Defne yok 87 İST AÇI GSK 4/9/2006
HEPVAR Selin yok 81 İST AÇI GSK 11/1/2007
KÖMÜR Deniz yok 95 İST AÇI GSK 17/3/2006
YILDIRIM Dora yok 96 İST AÇI GSK 30/1/2006
ZAGYAPAN Melis yok 91 İST AÇI GSK 24/5/2006
ALPAGUT Ela mevcut 5 İST PARAT RİPOST 16/1/2005
KAYA Duru yok 62 İST PARAT RİPOST 26/8/2006
KOÇER Ezgi mevcut 7 İST PARAT RİPOST 7/9/2005
SERT Berrak Zeynep mevcut  İST PARAT RİPOST 17/4/2006
SÜRMEN Hatice Eylül mevcut 30 İST PARAT RİPOST 14/4/2006
UNGAN Selin mevcut 14 İST PARAT RİPOST 24/1/2004
ŞİŞİK Pınar Miray mevcut 6 İST PARAT RİPOST 4/6/2005
TÜRCAN Defne mevcut 17 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 2/12/2005
ŞENDUR Melahat Irmak mevcut 32 İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 9/1/2006
AKBAŞ Busenur mevcut  ANK 1402 ÇUBUK GSK 19/1/2004
AKILLI Nehir mevcut 53 ANK 1402 ÇUBUK GSK 22/6/2004
BAŞAR Zeynep mevcut  ANK 1402 ÇUBUK GSK 21/1/2007
KALENDER Zeynep mevcut 24 ANK 1402 ÇUBUK GSK 27/2/2004
KELEŞMEHMET Rukiye Gül mevcut 127 ANK 1402 ÇUBUK GSK 9/5/2004
KOÇER Ebrar mevcut 110 ANK 1402 ÇUBUK GSK 6/5/2005
PEKŞEN Nehir mevcut 54 ANK 1402 ÇUBUK GSK 23/2/2004
ALKAYA Begüm mevcut 3 ANK AESK 28/2/2005
ÇERMEN Alara mevcut 12 ANK AESK 22/3/2006
DURU İpek mevcut 39 ANK AESK 26/10/2005
ORUNCAK Defne Lal mevcut 42 ANK AESK 7/7/2005
YAMAN Senanur mevcut  ANK ANKA GSK 22/9/2004
ATEŞ Hiranur mevcut 41 ANK ANKARA - FERDİ 4/8/2005
AYDEMİR Defne mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 29/10/2008
CİHAN Zehra Nehir mevcut 80 ANK ANKARA - FERDİ 12/2/2007
CİHAN Zeynep Nisan mevcut 23 ANK ANKARA - FERDİ 4/4/2004
GÜZEL Dilay mevcut 71 ANK ANKARA - FERDİ 23/6/2008
KAYA Tuğçe Rana mevcut 8 ANK ANKARA - FERDİ 28/6/2004
KENDİR Yaren mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 28/4/2004
KOL Mina mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 18/12/2007
MANSUROĞLU Aybala Naz mevcut 35 ANK ANKARA - FERDİ 12/9/2006
SALİHOĞULLARI Zeynep İdil mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 12/8/2005
TOPÇU Hacer Reyhan mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 29/12/2006
TÜTÜN Duru Naz mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 17/1/2005
TUĞRAL Nihan Dilşah mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 26/12/2005
ÜSTÜN Gökçe Sena mevcut 16 ANK ANKARA - FERDİ 2/1/2005
YETİŞKEN Ayşenur mevcut  ANK ANKARA - FERDİ 30/10/2008
ARSLAN Ezel mevcut  ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR 9/2/2008
KAYA İlgi mevcut  ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR 21/4/2008
YILDIZ Şebnem mevcut  ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR 26/6/2006
ŞAHİN Hira mevcut  ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR 9/10/2007
AKSEL Sude mevcut 4 ANK BAŞKENT E.S.K. 17/6/2004
BALCI Işıl mevcut 55 ANK BAŞKENT E.S.K. 2/8/2004
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KARAKOÇ Beray Su mevcut 10 ANK BAŞKENT E.S.K. 23/5/2004
PORTAKAL Zeliha mevcut  ANK BAŞKENT E.S.K. 20/7/2007
YAVUZ Elif İnanç mevcut 27 ANK BAŞKENT E.S.K. 25/6/2004
MERAY Pelin mevcut 128 ANK EFE SK 5/5/2004
İNCİ Beyza mevcut  ANK ICT SK 26/7/2008
AYŞE ZEHRA Kartaloğlu mevcut  ANK ICT SK 8/11/2007
DÖNMEZ Nazlı Nisa mevcut  ANK ICT SK 27/6/2007
PEHLİVAN Aygül mevcut  ANK ICT SK 22/3/2008
SARİ Zeynep Berra mevcut  ANK ICT SK 16/4/2007
ZEYNEP NAZ Ayfer mevcut  ANK ICT SK 10/9/2007
ÇİMENCİ İrem mevcut 44 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 25/1/2005
ÇELİK Irmak mevcut  ANK PARS ESKRİM G.S.K. 10/7/2005
GÖLLÜ Akya mevcut 76 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 23/6/2007
KUTLU Ebrar Nisa mevcut 21 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 17/10/2007
SARIALİOĞLU Deniz Cemre mevcut  ANK PARS ESKRİM G.S.K. 14/10/2007
YALDIZBAŞ Nilüfer mevcut  ANK PARS ESKRİM G.S.K. 17/11/2008
BABACAN Zeynep mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 4/2/2007
BÜYÜKLİMANLI Deniz mevcut 18 ANK VİŞNELİK TESK 2/1/2004
CANBAY Defne mevcut 43 ANK VİŞNELİK TESK 28/2/2005
ÇANKAYA Bensu mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 2/3/2005
ÇANKAYA Eylem mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 2/3/2005
DUVAN Deniz mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 8/1/2008
DUVAN Irmak mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 2/7/2004
ERGEZER Ela Suzan mevcut 79 ANK VİŞNELİK TESK 10/4/2007
KABADERE Neris Ada mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 29/10/2007
KARACA Zeynep mevcut 72 ANK VİŞNELİK TESK 3/4/2008
ÖCAL İpek mevcut  ANK VİŞNELİK TESK 28/1/2006
TARHAN Balım Derin mevcut 89 ANK VİŞNELİK TESK 1/6/2006
TÜRKMEN Duru mevcut 111 ANK VİŞNELİK TESK 1/4/2005
DURMAZ Havva Selin mevcut 9 BUR BURSA-FERDİ 21/9/2004
GÜR Bilge Su mevcut 2 BUR BURSA-FERDİ 23/4/2004
ÖVÜNÇ Derin Su mevcut 20 BUR BURSA-FERDİ 8/6/2005
SEVİMSOY Cansu mevcut 29 BUR BURSA-FERDİ 1/1/2005
MACİT Serra mevcut 25 ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 2/1/2005
GÜNGÖR Nil mevcut 11 KAS KASTAMONU ESK SK 14/4/2005
MELİKOĞLU Ece Gizem mevcut 15 KAS KASTAMONU ESK SK 30/9/2005
TAŞDAN Elif Duru mevcut 13 KAS KASTAMONU ESK SK 18/3/2004
KURT Bergüzar mevcut  KIR KIRIKKALE - FERDİ 20/6/2007
YILDIRIM Selen mevcut 93 KIR KIRIKKALE - FERDİ 9/5/2006
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Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

PEHLİVAN Aygül ICT SK 2 0 1 1 3 0  0/6 -23 7 7
KURT Bergüzar KIRIKKALE - FERDİ V 0 3 0 V 1  2/6 -9 14 5
GÜR Bilge Su BURSA-FERDİ V V V V V V  6/6 29 30 1
ERGEZER Ela Suzan VİŞNELİK TESK V V 1 1 V 1  3/6 -1 18 4
SÜRMEN Hatice Eylül PARAT RİPOST V V 0 V V 1  4/6 9 21 3
YETİŞKEN Ayşenur ANKARA - FERDİ V 1 0 0 0 0  1/6 -22 6 6
YAVUZ Elif İnanç BAŞKENT E.S.K. V V 0 V V V  5/6 17 25 2

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

TOPÇU Hacer Reyhan ANKARA - FERDİ 1 1 0 1 0 0  0/6 -27 3 7
ÇANKAYA Bensu VİŞNELİK TESK V 0 1 V 1 3  2/6 -9 15 5
ŞENDUR Melahat Irmak İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE V V 1 4 V V  4/6 9 25 2
ALKAYA Begüm AESK V V V V V V  6/6 24 30 1
OKAN Elif Ada İSTANBUL - FERDİ V 3 V 1 V V  4/6 4 24 3
SEVİMSOY Cansu BURSA-FERDİ V V 4 3 3 V  3/6 8 25 4
GÖLLÜ Akya PARS ESKRİM G.S.K. V V 1 0 2 1  2/6 -9 14 6

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

SERT Berrak Zeynep PARAT RİPOST 3 0 V 0 0 3  1/6 -15 11 5
DURU İpek AESK V 1 V 0 V V  4/6 3 21 4
MACİT Serra ESKİŞEHİR DEMİRSPOR V V V 1 4 V  4/6 12 25 2
ÖCAL İpek VİŞNELİK TESK 1 0 1 0 1 V  1/6 -17 8 6
AKSEL Sude BAŞKENT E.S.K. V V V V V V  6/6 27 30 1
TÜTÜN Duru Naz ANKARA - FERDİ V 4 V V 2 V  4/6 9 26 3
AYŞE ZEHRA Kartaloğlu ICT SK V 1 1 0 0 2  1/6 -19 9 7

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

ATEŞ Hiranur ANKARA - FERDİ V V V 1 1 V  4/6 7 22 3
MERAY Pelin EFE SK 0 V V 0 0 4  2/6 -6 14 5
ARSLAN Ezel ANKARA KILIÇ GENÇLİ 1 0 V 0 0 1  1/6 -21 7 6
AYDEMİR Defne ANKARA - FERDİ 0 0 3 1 0 0  0/6 -26 4 7
KALENDER Zeynep 1402 ÇUBUK GSK V V V V 4 V  5/6 22 29 2
ALPAGUT Ela PARAT RİPOST V V V V V V  6/6 25 30 1
DUVAN Deniz VİŞNELİK TESK 4 V V V 0 0  3/6 -1 19 4

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

CİHAN Zeynep Nisan ANKARA - FERDİ V V V 3 V V  5/6 15 28 3
TÜRKMEN Duru VİŞNELİK TESK 1 2 3 1 V 0  1/6 -15 12 6
YALDIZBAŞ Nilüfer PARS ESKRİM G.S.K. 1 V 1 0 V 0  2/6 -13 12 5
TUĞRAL Nihan Dilşah ANKARA - FERDİ 2 V V 0 V 1  3/6 -2 18 4
ORUNCAK Defne Lal AESK V V V V V 0  5/6 16 25 2
BAŞAR Zeynep 1402 ÇUBUK GSK 0 2 3 1 0 0  0/6 -24 6 7
ŞİŞİK Pınar Miray PARAT RİPOST 4 V V V V V  5/6 23 29 1
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Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

SALİHOĞULLARI Zeynep İ ANKARA - FERDİ 2 2 V 4 V 0  2/6 -5 18 5
KOÇER Ezgi PARAT RİPOST V V V V V V  6/6 25 30 1
CANBAY Defne VİŞNELİK TESK V 0 V 3 V V  4/6 6 23 3
KENDİR Yaren ANKARA - FERDİ 1 1 2 1 V 2  1/6 -14 12 6
KELEŞMEHMET Rukiye G 1402 ÇUBUK GSK V 1 V V V 2  4/6 5 23 4
KAYA İlgi ANKARA KILIÇ GENÇLİ 2 0 0 1 0 0  0/6 -27 3 7
KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRİM G.S.K. V 1 3 V V V  4/6 10 24 2

Pul no 7    0:00
G/M averaj YTsıralama

DUVAN Irmak VİŞNELİK TESK 2 V V 1 V V  4/6 7 23 3
ÖVÜNÇ Derin Su BURSA-FERDİ V V V 0 3 V  4/6 8 23 2
KOÇER Ebrar 1402 ÇUBUK GSK 2 2 V 0 2 V  2/6 -5 16 5
KABADERE Neris Ada VİŞNELİK TESK 1 1 1 0 2 V  1/6 -15 10 6
KAYA Tuğçe Rana ANKARA - FERDİ V V V V V V  6/6 29 30 1
ÇİMENCİ İrem PARS ESKRİM G.S.K. 3 V V V 0 V  4/6 6 23 4
ZEYNEP NAZ Ayfer ICT SK 0 0 0 0 0 0  0/6 -30 0 7

Pul no 8    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÇELİK Irmak PARS ESKRİM G.S.K. 1 1 V V V 1  3/6 2 18 4
KERKESER Maya İSTANBUL - FERDİ V V V V V 2  5/6 20 27 2
BÜYÜKLİMANLI Deniz VİŞNELİK TESK V 1 V V V 0  4/6 10 21 3
GÜZEL Dilay ANKARA - FERDİ 0 0 0 V V 0  2/6 -12 10 5
SARİ Zeynep Berra ICT SK 1 0 0 0 2 0  0/6 -27 3 7
ŞAHİN Hira ANKARA KILIÇ GENÇLİ 0 0 0 2 V 1  1/6 -19 8 6
DURMAZ Havva Selin BURSA-FERDİ V V V V V V  6/6 26 30 1

Pul no 9    0:00
G/M averaj YTsıralama

KARAKOÇ Beray Su BAŞKENT E.S.K. V V V V V V  6/6 23 30 1
YILDIRIM Selen KIRIKKALE - FERDİ 0 0 0 0 V V  2/6 -14 10 6
TÜRCAN Defne İZMİR BÜYÜKŞEHIR BE 0 V V 4 V V  4/6 11 24 3
YAMAN Senanur ANKA GSK 2 V 3 1 V 4  2/6 0 20 4
AKILLI Nehir 1402 ÇUBUK GSK 4 V V V V V  5/6 17 29 2
KOL Mina ANKARA - FERDİ 0 0 0 0 2 0  0/6 -28 2 7
ÇANKAYA Eylem VİŞNELİK TESK 1 4 0 V 0 V  2/6 -9 15 5

Pul no 10    0:00
G/M averaj YTsıralama

PORTAKAL Zeliha BAŞKENT E.S.K. X 0 2 0 V  1/4 -9 7 4
PEKŞEN Nehir 1402 ÇUBUK GSK T T T T T  aba   6
GÜNGÖR Nil KASTAMONU ESK SK V X V 2 V  3/4 12 17 2
TARHAN Balım Derin VİŞNELİK TESK V X 0 0 V  2/4 -2 10 3
ÜSTÜN Gökçe Sena ANKARA - FERDİ V X V V V  4/4 18 20 1
İNCİ Beyza ICT SK 1 X 0 0 0  0/4 -19 1 5

Pul no 11    0:00
G/M averaj YTsıralama

BALCI Işıl BAŞKENT E.S.K. V V V V 1  4/5 10 21 2
CİHAN Zehra Nehir ANKARA - FERDİ 2 V 0 V 0  2/5 -8 12 4
DÖNMEZ Nazlı Nisa ICT SK 2 1 0 0 1  0/5 -21 4 6
ÇERMEN Alara AESK 0 V V V 0  3/5 4 15 3
BABACAN Zeynep VİŞNELİK TESK 2 4 V 1 2  1/5 -6 14 5
MELİKOĞLU Ece Gizem KASTAMONU ESK SK V V V V V  5/5 21 25 1
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Pul no 12    0:00
G/M averaj YTsıralama

MANSUROĞLU Aybala Na ANKARA - FERDİ V V 0 V 2 1  3/6 1 18 4
SARIALİOĞLU Deniz Cemr PARS ESKRİM G.S.K. 0 V 1 0 0 0  1/6 -22 6 6
YILDIZ Şebnem ANKARA KILIÇ GENÇLİ 0 3 0 4 0 0  0/6 -23 7 7
UNGAN Selin PARAT RİPOST V V V V V 4  5/6 22 29 2
KARACA Zeynep VİŞNELİK TESK 2 V V 1 0 1  2/6 -10 14 5
AKBAŞ Busenur 1402 ÇUBUK GSK V V V 0 V 1  4/6 9 21 3
TAŞDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK V V V V V V  6/6 23 30 1
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1 GÜR Bilge Su BUR BURSA-FERDİ 1,000 29 30 tur atlayan
1 KAYA Tuğçe Rana ANK ANKARA - FERDİ 1,000 29 30 tur atlayan
3 AKSEL Sude ANK BAŞKENT E.S.K. 1,000 27 30 tur atlayan
4 DURMAZ Havva Selin BUR BURSA-FERDİ 1,000 26 30 tur atlayan
5 ALPAGUT Ela İST PARAT RİPOST 1,000 25 30 tur atlayan
5 KOÇER Ezgi İST PARAT RİPOST 1,000 25 30 tur atlayan
7 ALKAYA Begüm ANK AESK 1,000 24 30 tur atlayan
8 KARAKOÇ Beray Su ANK BAŞKENT E.S.K. 1,000 23 30 tur atlayan
8 TAŞDAN Elif Duru KAS KASTAMONU ESK SK 1,000 23 30 tur atlayan

10 MELİKOĞLU Ece Gizem KAS KASTAMONU ESK SK 1,000 21 25 tur atlayan
11 ÜSTÜN Gökçe Sena ANK ANKARA - FERDİ 1,000 18 20 tur atlayan
12 ŞİŞİK Pınar Miray İST PARAT RİPOST 0,833 23 29 tur atlayan
13 KALENDER Zeynep ANK 1402 ÇUBUK GSK 0,833 22 29 tur atlayan
13 UNGAN Selin İST PARAT RİPOST 0,833 22 29 tur atlayan
15 KERKESER Maya İST İSTANBUL - FERDİ 0,833 20 27 tur atlayan
16 AKILLI Nehir ANK 1402 ÇUBUK GSK 0,833 17 29 tur atlayan
17 YAVUZ Elif İnanç ANK BAŞKENT E.S.K. 0,833 17 25 tur atlayan
18 ORUNCAK Defne Lal ANK AESK 0,833 16 25 tur atlayan
19 CİHAN Zeynep Nisan ANK ANKARA - FERDİ 0,833 15 28 tur atlayan
20 BALCI Işıl ANK BAŞKENT E.S.K. 0,800 10 21 tur atlayan
21 GÜNGÖR Nil KAS KASTAMONU ESK SK 0,750 12 17 tur atlayan
22 MACİT Serra ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 0,667 12 25 tur atlayan
23 TÜRCAN Defne İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0,667 11 24 tur atlayan
24 KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0,667 10 24 tur atlayan
25 BÜYÜKLİMANLI Deniz ANK VİŞNELİK TESK 0,667 10 21 tur atlayan
26 TÜTÜN Duru Naz ANK ANKARA - FERDİ 0,667 9 26 tur atlayan
27 ŞENDUR Melahat Irmak İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 0,667 9 25 tur atlayan
28 AKBAŞ Busenur ANK 1402 ÇUBUK GSK 0,667 9 21 tur atlayan
28 SÜRMEN Hatice Eylül İST PARAT RİPOST 0,667 9 21 tur atlayan
30 ÖVÜNÇ Derin Su BUR BURSA-FERDİ 0,667 8 23 tur atlayan
31 DUVAN Irmak ANK VİŞNELİK TESK 0,667 7 23 tur atlayan
32 ATEŞ Hiranur ANK ANKARA - FERDİ 0,667 7 22 tur atlayan
33 ÇİMENCİ İrem ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0,667 6 23 tur atlayan
33 CANBAY Defne ANK VİŞNELİK TESK 0,667 6 23 tur atlayan
35 KELEŞMEHMET Rukiye Gül ANK 1402 ÇUBUK GSK 0,667 5 23 tur atlayan
36 OKAN Elif Ada İST İSTANBUL - FERDİ 0,667 4 24 tur atlayan
37 DURU İpek ANK AESK 0,667 3 21 tur atlayan
38 ÇERMEN Alara ANK AESK 0,600 4 15 tur atlayan
39 SEVİMSOY Cansu BUR BURSA-FERDİ 0,500 8 25 tur atlayan
40 ÇELİK Irmak ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0,500 2 18 tur atlayan
41 MANSUROĞLU Aybala Naz ANK ANKARA - FERDİ 0,500 1 18 tur atlayan
42 DUVAN Deniz ANK VİŞNELİK TESK 0,500 -1 19 tur atlayan
43 ERGEZER Ela Suzan ANK VİŞNELİK TESK 0,500 -1 18 tur atlayan
44 TUĞRAL Nihan Dilşah ANK ANKARA - FERDİ 0,500 -2 18 tur atlayan
45 TARHAN Balım Derin ANK VİŞNELİK TESK 0,500 -2 10 tur atlayan
46 CİHAN Zehra Nehir ANK ANKARA - FERDİ 0,400 -8 12 tur atlayan
47 YAMAN Senanur ANK ANKA GSK 0,333 0 20 tur atlayan
48 SALİHOĞULLARI Zeynep İdi ANK ANKARA - FERDİ 0,333 -5 18 tur atlayan
49 KOÇER Ebrar ANK 1402 ÇUBUK GSK 0,333 -5 16 tur atlayan
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50 MERAY Pelin ANK EFE SK 0,333 -6 14 tur atlayan
51 ÇANKAYA Bensu ANK VİŞNELİK TESK 0,333 -9 15 tur atlayan
51 ÇANKAYA Eylem ANK VİŞNELİK TESK 0,333 -9 15 tur atlayan
53 GÖLLÜ Akya ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0,333 -9 14 tur atlayan
53 KURT Bergüzar KIR KIRIKKALE - FERDİ 0,333 -9 14 tur atlayan
55 KARACA Zeynep ANK VİŞNELİK TESK 0,333 -10 14 tur atlayan
56 GÜZEL Dilay ANK ANKARA - FERDİ 0,333 -12 10 tur atlayan
57 YALDIZBAŞ Nilüfer ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0,333 -13 12 tur atlayan
58 YILDIRIM Selen KIR KIRIKKALE - FERDİ 0,333 -14 10 tur atlayan
59 PORTAKAL Zeliha ANK BAŞKENT E.S.K. 0,250 -9 7 tur atlayan
60 BABACAN Zeynep ANK VİŞNELİK TESK 0,200 -6 14 tur atlayan
61 KENDİR Yaren ANK ANKARA - FERDİ 0,167 -14 12 tur atlayan
62 TÜRKMEN Duru ANK VİŞNELİK TESK 0,167 -15 12 tur atlayan
63 SERT Berrak Zeynep İST PARAT RİPOST 0,167 -15 11 tur atlayan
64 KABADERE Neris Ada ANK VİŞNELİK TESK 0,167 -15 10 tur atlayan
65 ÖCAL İpek ANK VİŞNELİK TESK 0,167 -17 8 tur atlayan
66 AYŞE ZEHRA Kartaloğlu ANK ICT SK 0,167 -19 9 tur atlayan
67 ŞAHİN Hira ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0,167 -19 8 elendi
68 ARSLAN Ezel ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0,167 -21 7 elendi
69 SARIALİOĞLU Deniz Cemre ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0,167 -22 6 elendi
69 YETİŞKEN Ayşenur ANK ANKARA - FERDİ 0,167 -22 6 elendi
71 İNCİ Beyza ANK ICT SK 0,000 -19 1 elendi
72 DÖNMEZ Nazlı Nisa ANK ICT SK 0,000 -21 4 elendi
73 PEHLİVAN Aygül ANK ICT SK 0,000 -23 7 elendi
73 YILDIZ Şebnem ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0,000 -23 7 elendi
75 BAŞAR Zeynep ANK 1402 ÇUBUK GSK 0,000 -24 6 elendi
76 AYDEMİR Defne ANK ANKARA - FERDİ 0,000 -26 4 elendi
77 KAYA İlgi ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜB 0,000 -27 3 elendi
77 SARİ Zeynep Berra ANK ICT SK 0,000 -27 3 elendi
77 TOPÇU Hacer Reyhan ANK ANKARA - FERDİ 0,000 -27 3 elendi
80 KOL Mina ANK ANKARA - FERDİ 0,000 -28 2 elendi
81 ZEYNEP NAZ Ayfer ANK ICT SK 0,000 -30 0 elendi
82 PEKŞEN Nehir ANK 1402 ÇUBUK GSK abandon1   terk etti



MİNİKLER BAYAN KILIÇ
Tablosu 128,   sayfa 1/4

1 KAYA Tuğçe Rana ANKARA - FERDİ

128   

65 ÖCAL İpek VİŞNELİK TESK

64 KABADERE Neris Ad VİŞNELİK TESK    10/5

33 ÇİMENCİ İrem PARS ESKRİM G.S.K.

96   

97   

32 ATEŞ Hiranur ANKARA - FERDİ

17 YAVUZ Elif İnanç BAŞKENT E.S.K.

112   

81   

48 SALİHOĞULLARI Ze ANKARA - FERDİ

49 KOÇER Ebrar 1402 ÇUBUK GSK

80   

113   

16 AKILLI Nehir 1402 ÇUBUK GSK

9 TAŞDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK

120   

73   

56 GÜZEL Dilay ANKARA - FERDİ

41 MANSUROĞLU Ayba ANKARA - FERDİ

88   

105   

24 KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRİM G.S.K.

25 BÜYÜKLİMANLI De VİŞNELİK TESK

104   

89   

40 ÇELİK Irmak PARS ESKRİM G.S.K.

57 YALDIZBAŞ Nilüfer PARS ESKRİM G.S.K.

72   

121   

8 KARAKOÇ Beray Su BAŞKENT E.S.K.

KAYA Tuğçe Rana

KABADERE Neris Ad
   10/1

ÇİMENCİ İrem

ATEŞ Hiranur
   10/8

YAVUZ Elif İnanç

SALİHOĞULLARI Ze
   10/1

KOÇER Ebrar

AKILLI Nehir
   10/4

TAŞDAN Elif Duru

GÜZEL Dilay
   10/0

MANSUROĞLU Ayba

KUTLU Ebrar Nisa
   10/5

BÜYÜKLİMANLI De

ÇELİK Irmak
   10/2

YALDIZBAŞ Nilüfer

KARAKOÇ Beray Su
   10/0

KAYA Tuğçe Rana

ÇİMENCİ İrem

   10/2

YAVUZ Elif İnanç

AKILLI Nehir

   10/2

TAŞDAN Elif Duru

KUTLU Ebrar Nisa

   10/3

BÜYÜKLİMANLI De

KARAKOÇ Beray Su

   10/3

KAYA Tuğçe Rana

AKILLI Nehir

TAŞDAN Elif Duru

KARAKOÇ Beray Su



MİNİKLER BAYAN KILIÇ
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5 ALPAGUT Ela PARAT RİPOST

124   

69   

60 BABACAN Zeynep VİŞNELİK TESK

37 DURU İpek AESK

92   

101   

28 SÜRMEN Hatice Eylül PARAT RİPOST

21 GÜNGÖR Nil KASTAMONU ESK SK

108   

85   

44 TUĞRAL Nihan Dilşah ANKARA - FERDİ

53 KURT Bergüzar KIRIKKALE - FERDİ

76   

117   

12 ŞİŞİK Pınar Miray PARAT RİPOST

13 KALENDER Zeynep 1402 ÇUBUK GSK

116   

77   

52 ÇANKAYA Bensu VİŞNELİK TESK

45 TARHAN Balım Derin VİŞNELİK TESK

84   

109   

20 BALCI Işıl BAŞKENT E.S.K.

29 AKBAŞ Busenur 1402 ÇUBUK GSK

100   

93   

36 OKAN Elif Ada İSTANBUL - FERDİ

61 KENDİR Yaren ANKARA - FERDİ

68   

125   

4 DURMAZ Havva Selin BURSA-FERDİ

ALPAGUT Ela

BABACAN Zeynep
   10/0

DURU İpek

SÜRMEN Hatice Eylül
   10/6

GÜNGÖR Nil

TUĞRAL Nihan Dilşah
   10/0

KURT Bergüzar

ŞİŞİK Pınar Miray
   10/0

KALENDER Zeynep

ÇANKAYA Bensu
   10/3

TARHAN Balım Derin

BALCI Işıl
   10/2

AKBAŞ Busenur

OKAN Elif Ada
   10/7

KENDİR Yaren

DURMAZ Havva Selin
   10/1

ALPAGUT Ela

DURU İpek

   10/1

GÜNGÖR Nil

ŞİŞİK Pınar Miray

   10/7

KALENDER Zeynep

BALCI Işıl

   10/6

OKAN Elif Ada

DURMAZ Havva Selin

   10/1

ALPAGUT Ela

ŞİŞİK Pınar Miray

KALENDER Zeynep

DURMAZ Havva Selin



MİNİKLER BAYAN KILIÇ
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3 AKSEL Sude BAŞKENT E.S.K.

126   

67   

62 TÜRKMEN Duru VİŞNELİK TESK

35 KELEŞMEHMET Ruki 1402 ÇUBUK GSK

94   

99   

30 ÖVÜNÇ Derin Su BURSA-FERDİ

19 CİHAN Zeynep Nisan ANKARA - FERDİ

110   

83   

46 CİHAN Zehra Nehir ANKARA - FERDİ

51 ÇANKAYA Eylem VİŞNELİK TESK

78   

115   

14 UNGAN Selin PARAT RİPOST

11 ÜSTÜN Gökçe Sena ANKARA - FERDİ

118   

75   

54 GÖLLÜ Akya PARS ESKRİM G.S.K.

43 ERGEZER Ela Suzan VİŞNELİK TESK

86   

107   

22 MACİT Serra ESKİŞEHİR DEMİRSPO

27 ŞENDUR Melahat Irm İZMİR BÜYÜKŞEHIR B

102   

91   

38 ÇERMEN Alara AESK

59 PORTAKAL Zeliha BAŞKENT E.S.K.

70   

123   

6 KOÇER Ezgi PARAT RİPOST

AKSEL Sude

TÜRKMEN Duru
   10/1

KELEŞMEHMET Ruki

ÖVÜNÇ Derin Su
   10/8

CİHAN Zeynep Nisan

CİHAN Zehra Nehir
   10/1

ÇANKAYA Eylem

UNGAN Selin
   10/2

ÜSTÜN Gökçe Sena

GÖLLÜ Akya
   10/4

ERGEZER Ela Suzan

MACİT Serra
   10/3

ŞENDUR Melahat Irm

ÇERMEN Alara
   10/3

PORTAKAL Zeliha

KOÇER Ezgi
   10/1

AKSEL Sude

KELEŞMEHMET Ruki

   10/0

CİHAN Zeynep Nisan

UNGAN Selin

   10/5

ÜSTÜN Gökçe Sena

MACİT Serra

   10/3

ÇERMEN Alara

KOÇER Ezgi

   10/4

AKSEL Sude

UNGAN Selin

ÜSTÜN Gökçe Sena

KOÇER Ezgi



MİNİKLER BAYAN KILIÇ
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7 ALKAYA Begüm AESK

122   

71   

58 YILDIRIM Selen KIRIKKALE - FERDİ

39 SEVİMSOY Cansu BURSA-FERDİ

90   

103   

26 TÜTÜN Duru Naz ANKARA - FERDİ

23 TÜRCAN Defne İZMİR BÜYÜKŞEHIR B

106   

87   

42 DUVAN Deniz VİŞNELİK TESK

55 KARACA Zeynep VİŞNELİK TESK

74   

119   

10 MELİKOĞLU Ece Giz KASTAMONU ESK SK

15 KERKESER Maya İSTANBUL - FERDİ

114   

79   

50 MERAY Pelin EFE SK

47 YAMAN Senanur ANKA GSK

82   

111   

18 ORUNCAK Defne Lal AESK

31 DUVAN Irmak VİŞNELİK TESK

98   

95   

34 CANBAY Defne VİŞNELİK TESK

63 SERT Berrak Zeynep PARAT RİPOST

66 AYŞE ZEHRA Kartalo ICT SK terk ederek

127   

2 GÜR Bilge Su BURSA-FERDİ

ALKAYA Begüm

YILDIRIM Selen
   10/0

SEVİMSOY Cansu

TÜTÜN Duru Naz
   10/6

TÜRCAN Defne

DUVAN Deniz
   10/2

KARACA Zeynep

MELİKOĞLU Ece Giz
   10/1

KERKESER Maya

MERAY Pelin
   10/3

YAMAN Senanur

ORUNCAK Defne Lal
   10/6

DUVAN Irmak

CANBAY Defne
   10/5

SERT Berrak Zeynep

GÜR Bilge Su
   10/0

ALKAYA Begüm

SEVİMSOY Cansu

   10/1

TÜRCAN Defne

MELİKOĞLU Ece Giz

   10/3

KERKESER Maya

ORUNCAK Defne Lal

   10/7

CANBAY Defne

GÜR Bilge Su

   10/1

ALKAYA Begüm

MELİKOĞLU Ece Giz

KERKESER Maya

GÜR Bilge Su



MİNİKLER BAYAN KILIÇ
Tablosu 32

1 KAYA Tuğçe Rana ANKARA - FERDİ

32 ÇİMENCİ İrem PARS ESKRİM G.S.K.    10/2

17 YAVUZ Elif İnanç BAŞKENT E.S.K.

16 AKILLI Nehir 1402 ÇUBUK GSK    10/2

9 TAŞDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK

24 KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRİM G.S.K.    10/3

25 BÜYÜKLİMANLI De VİŞNELİK TESK

8 KARAKOÇ Beray Su BAŞKENT E.S.K.    10/3

5 ALPAGUT Ela PARAT RİPOST

28 DURU İpek AESK    10/1

21 GÜNGÖR Nil KASTAMONU ESK SK

12 ŞİŞİK Pınar Miray PARAT RİPOST    10/7

13 KALENDER Zeynep 1402 ÇUBUK GSK

20 BALCI Işıl BAŞKENT E.S.K.    10/6

29 OKAN Elif Ada İSTANBUL - FERDİ

4 DURMAZ Havva Selin BURSA-FERDİ    10/1

3 AKSEL Sude BAŞKENT E.S.K.

30 KELEŞMEHMET Ruki 1402 ÇUBUK GSK    10/0

19 CİHAN Zeynep Nisan ANKARA - FERDİ

14 UNGAN Selin PARAT RİPOST    10/5

11 ÜSTÜN Gökçe Sena ANKARA - FERDİ

22 MACİT Serra ESKİŞEHİR DEMİRSPO    10/3

27 ÇERMEN Alara AESK

6 KOÇER Ezgi PARAT RİPOST    10/4

7 ALKAYA Begüm AESK

26 SEVİMSOY Cansu BURSA-FERDİ    10/1

23 TÜRCAN Defne İZMİR BÜYÜKŞEHIR B

10 MELİKOĞLU Ece Giz KASTAMONU ESK SK    10/3

15 KERKESER Maya İSTANBUL - FERDİ

18 ORUNCAK Defne Lal AESK    10/7

31 CANBAY Defne VİŞNELİK TESK

2 GÜR Bilge Su BURSA-FERDİ    10/1

KAYA Tuğçe Rana

AKILLI Nehir
   10/4

TAŞDAN Elif Duru

KARAKOÇ Beray Su
   10/3

ALPAGUT Ela

ŞİŞİK Pınar Miray
   10/4

KALENDER Zeynep

DURMAZ Havva Selin
   10/7

AKSEL Sude

UNGAN Selin
   10/9

ÜSTÜN Gökçe Sena

KOÇER Ezgi
   10/5

ALKAYA Begüm

MELİKOĞLU Ece Giz
   10/3

KERKESER Maya

GÜR Bilge Su
   10/1

KAYA Tuğçe Rana

KARAKOÇ Beray Su

   10/6

ŞİŞİK Pınar Miray

KALENDER Zeynep

   10/6

UNGAN Selin

ÜSTÜN Gökçe Sena

   10/8

ALKAYA Begüm

GÜR Bilge Su

   10/4

KAYA Tuğçe Rana

ŞİŞİK Pınar Miray

UNGAN Selin

GÜR Bilge Su
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Çeyrek finaller

1 KAYA Tuğçe Rana ANKARA - FERDİ

8 KARAKOÇ Beray Su BAŞKENT E.S.K.    10/6

5 ŞİŞİK Pınar Miray PARAT RİPOST

4 KALENDER Zeynep 1402 ÇUBUK GSK    10/6

3 UNGAN Selin PARAT RİPOST

6 ÜSTÜN Gökçe Sena ANKARA - FERDİ    10/8

7 ALKAYA Begüm AESK

2 GÜR Bilge Su BURSA-FERDİ    10/4

KAYA Tuğçe Rana

ŞİŞİK Pınar Miray
   10/5

UNGAN Selin

GÜR Bilge Su
   10/6

KAYA Tuğçe Rana

GÜR Bilge Su

   10/5
GÜR Bilge Su
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama),   sayfa 1/2

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

 1 GÜR Bilge Su BUR BURSA-FERDİ 23/4/2004
 2 KAYA Tuğçe Rana ANK ANKARA - FERDİ 28/6/2004
 3 UNGAN Selin İST PARAT RİPOST 24/1/2004
 3 ŞİŞİK Pınar Miray İST PARAT RİPOST 4/6/2005
 5 ALKAYA Begüm ANK AESK 28/2/2005
 6 KARAKOÇ Beray Su ANK BAŞKENT E.S.K. 23/5/2004
 7 ÜSTÜN Gökçe Sena ANK ANKARA - FERDİ 2/1/2005
 8 KALENDER Zeynep ANK 1402 ÇUBUK GSK 27/2/2004
 9 AKSEL Sude ANK BAŞKENT E.S.K. 17/6/2004
 10 DURMAZ Havva Selin BUR BURSA-FERDİ 21/9/2004
 11 ALPAGUT Ela İST PARAT RİPOST 16/1/2005
 11 KOÇER Ezgi İST PARAT RİPOST 7/9/2005
 13 TAŞDAN Elif Duru KAS KASTAMONU ESK SK 18/3/2004
 14 MELİKOĞLU Ece Gizem KAS KASTAMONU ESK SK 30/9/2005
 15 KERKESER Maya İST İSTANBUL - FERDİ 24/8/2004
 16 AKILLI Nehir ANK 1402 ÇUBUK GSK 22/6/2004
 17 YAVUZ Elif İnanç ANK BAŞKENT E.S.K. 25/6/2004
 18 ORUNCAK Defne Lal ANK AESK 7/7/2005
 19 CİHAN Zeynep Nisan ANK ANKARA - FERDİ 4/4/2004
 20 BALCI Işıl ANK BAŞKENT E.S.K. 2/8/2004
 21 GÜNGÖR Nil KAS KASTAMONU ESK SK 14/4/2005
 22 MACİT Serra ESK ESKİŞEHİR DEMİRSPOR KULÜBÜ 2/1/2005
 23 TÜRCAN Defne İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 2/12/2005
 24 KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRİM G.S.K. 17/10/2007
 25 BÜYÜKLİMANLI Deniz ANK VİŞNELİK TESK 2/1/2004
 26 ÇİMENCİ İrem ANK PARS ESKRİM G.S.K. 25/1/2005
 26 CANBAY Defne ANK VİŞNELİK TESK 28/2/2005
 28 KELEŞMEHMET Rukiye Gül ANK 1402 ÇUBUK GSK 9/5/2004
 29 OKAN Elif Ada İST İSTANBUL - FERDİ 9/11/2004
 30 DURU İpek ANK AESK 26/10/2005
 31 ÇERMEN Alara ANK AESK 22/3/2006
 32 SEVİMSOY Cansu BUR BURSA-FERDİ 1/1/2005
 33 TÜTÜN Duru Naz ANK ANKARA - FERDİ 17/1/2005
 34 ŞENDUR Melahat Irmak İZM İZMİR BÜYÜKŞEHIR BEL GSK 9/1/2006
 35 AKBAŞ Busenur ANK 1402 ÇUBUK GSK 19/1/2004
 35 SÜRMEN Hatice Eylül İST PARAT RİPOST 14/4/2006
 37 ÖVÜNÇ Derin Su BUR BURSA-FERDİ 8/6/2005
 38 DUVAN Irmak ANK VİŞNELİK TESK 2/7/2004
 39 ATEŞ Hiranur ANK ANKARA - FERDİ 4/8/2005
 40 ÇELİK Irmak ANK PARS ESKRİM G.S.K. 10/7/2005
 41 MANSUROĞLU Aybala Naz ANK ANKARA - FERDİ 12/9/2006
 42 DUVAN Deniz ANK VİŞNELİK TESK 8/1/2008
 43 ERGEZER Ela Suzan ANK VİŞNELİK TESK 10/4/2007
 44 TUĞRAL Nihan Dilşah ANK ANKARA - FERDİ 26/12/2005
 45 TARHAN Balım Derin ANK VİŞNELİK TESK 1/6/2006
 46 CİHAN Zehra Nehir ANK ANKARA - FERDİ 12/2/2007
 47 YAMAN Senanur ANK ANKA GSK 22/9/2004
 48 SALİHOĞULLARI Zeynep İdi ANK ANKARA - FERDİ 12/8/2005
 49 KOÇER Ebrar ANK 1402 ÇUBUK GSK 6/5/2005



MİNİKLER BAYAN KILIÇ
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sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

 50 MERAY Pelin ANK EFE SK 5/5/2004
 51 ÇANKAYA Bensu ANK VİŞNELİK TESK 2/3/2005
 51 ÇANKAYA Eylem ANK VİŞNELİK TESK 2/3/2005
 53 GÖLLÜ Akya ANK PARS ESKRİM G.S.K. 23/6/2007
 53 KURT Bergüzar KIR KIRIKKALE - FERDİ 20/6/2007
 55 KARACA Zeynep ANK VİŞNELİK TESK 3/4/2008
 56 GÜZEL Dilay ANK ANKARA - FERDİ 23/6/2008
 57 YALDIZBAŞ Nilüfer ANK PARS ESKRİM G.S.K. 17/11/2008
 58 YILDIRIM Selen KIR KIRIKKALE - FERDİ 9/5/2006
 59 PORTAKAL Zeliha ANK BAŞKENT E.S.K. 20/7/2007
 60 BABACAN Zeynep ANK VİŞNELİK TESK 4/2/2007
 61 KENDİR Yaren ANK ANKARA - FERDİ 28/4/2004
 62 TÜRKMEN Duru ANK VİŞNELİK TESK 1/4/2005
 63 SERT Berrak Zeynep İST PARAT RİPOST 17/4/2006
 64 KABADERE Neris Ada ANK VİŞNELİK TESK 29/10/2007
 65 ÖCAL İpek ANK VİŞNELİK TESK 28/1/2006
 66 AYŞE ZEHRA Kartaloğlu ANK ICT SK 8/11/2007

 67 ŞAHİN Hira ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜB 9/10/2007
 68 ARSLAN Ezel ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜB 9/2/2008
 69 SARIALİOĞLU Deniz Cemre ANK PARS ESKRİM G.S.K. 14/10/2007
 69 YETİŞKEN Ayşenur ANK ANKARA - FERDİ 30/10/2008
 71 İNCİ Beyza ANK ICT SK 26/7/2008
 72 DÖNMEZ Nazlı Nisa ANK ICT SK 27/6/2007
 73 PEHLİVAN Aygül ANK ICT SK 22/3/2008
 73 YILDIZ Şebnem ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜB 26/6/2006
 75 BAŞAR Zeynep ANK 1402 ÇUBUK GSK 21/1/2007
 76 AYDEMİR Defne ANK ANKARA - FERDİ 29/10/2008
 77 KAYA İlgi ANK ANKARA KILIÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜB 21/4/2008
 77 SARİ Zeynep Berra ANK ICT SK 16/4/2007
 77 TOPÇU Hacer Reyhan ANK ANKARA - FERDİ 29/12/2006
 80 KOL Mina ANK ANKARA - FERDİ 18/12/2007
 81 ZEYNEP NAZ Ayfer ANK ICT SK 10/9/2007
 82 PEKŞEN Nehir ANK 1402 ÇUBUK GSK 23/2/2004
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